
Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça

Clube de Tiro do Vale das Pedras

CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Resultados
F P T C

I I O A

Pos. Dor C/Q Nome G N R M 5 6 7 8 Tot Final Total

1 8 SEN/1 0340   SABIDO, Pedro 25 22 19 20 23 21 0 0 130 24 154

2 11 SVT/2 0112   DUARTE, José 22 22 24 21 21 23 0 0 133 20 153

3 4 VET/2 0203   PÓVOA, António 17 20 23 23 22 18 0 0 123 21 144

4 6 SEN/2 1472   MONTEIRO, Bruno 19 21 20 20 20 23 0 0 123 19 142

5 17 SEN/3 2675   VENÂNCIO, Pedro 22 22 15 21 22 19 0 0 121 18 139

6 18 VET/1 ESP01   MELLADO, 20 20 20 21 19 19 0 0 119 16 135

7 14 SEN/2 0901   SIMÕES, Carlos 22 19 22 19 19 17 0 0 118

8 25 SEN/1 ESP02   PECIÑA, Fernando 21 20 21 16 21 18 0 0 117

9 2 SEN/3 0758   CRUZ, Jorge 24 14 20 23 18 18 0 0 117

10 28 JUN/3 3364   CARVALHEIRO, João 21 20 20 19 18 18 0 0 116

11 5 SVT/3 0872   CARVALHO, António 23 20 19 18 19 16 0 0 115

12 27 VET/1 0172   BRANCO, Ricardo 18 18 21 22 19 16 0 0 114

13 29 VET/3 0275   EDUARDO, João 22 19 18 15 18 21 0 0 113

14 15 SEN/3 3302   CEBOLA, Luis 19 24 19 16 15 18 0 0 111

15 10 VET/3 0488   PÓVOAS, António 20 16 22 16 16 20 0 0 110

16 22 SVT/3 0272   NUNES, António 20 17 20 15 20 17 0 0 109

17 26 SVT/3 0097   SILVA, José 20 19 15 21 19 15 0 0 109

18 3 SEN/2 0292   MATOS, Jorge 21 17 15 18 20 17 0 0 108

19 12 SVT/3 2651   MONTALVÃO, José 20 20 16 17 18 17 0 0 108

20 20 VET/3 0051   PITTI, Vítor 21 20 18 19 12 17 0 0 107

21 23 VET/3 0096   TEIXEIRA, José 18 15 15 16 20 17 0 0 101

22 13 SEN/3 3365   JORDÃO, João 23 18 15 14 15 15 0 0 100

23 7 VET/1 ESP04   RODRIGUEZ, Luis 21 15 10 18 16 14 0 0 94

24 1 VET/3 0228   ALMEIDA, Eduardo 20 16 14 16 15 12 0 0 93

25 21 SEN/1 ESP03   MORENO, Angel 17 14 15 14 16 10 0 0 86

26 19 SEN/3 3926   NEVES, Renato 16 16 13 12 13 15 0 0 85

27 16 SVT/3 3286   CRUZ, João 20 16 15 19 0 0 0 0 70

28 9 SEN/3 2673   BELÉM, Manuel 3 4 1 5 1 3 0 0 17
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CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 8 13025 22 19 20 23 21 0 00340   SABIDO, PedroSEN/1

2 6 12319 21 20 20 20 23 0 01472   MONTEIRO, BrunoSEN/2

3 17 12122 22 15 21 22 19 0 02675   VENÂNCIO, PedroSEN/3

4 14 11822 19 22 19 19 17 0 00901   SIMÕES, CarlosSEN/2

5 25 11721 20 21 16 21 18 0 0ESP02   PECIÑA, FernandoSEN/1

5 2 11724 14 20 23 18 18 0 00758   CRUZ, JorgeSEN/3

7 15 11119 24 19 16 15 18 0 03302   CEBOLA, LuisSEN/3

8 3 10821 17 15 18 20 17 0 00292   MATOS, JorgeSEN/2

9 13 10023 18 15 14 15 15 0 03365   JORDÃO, JoãoSEN/3

10 21 8617 14 15 14 16 10 0 0ESP03   MORENO, AngelSEN/1

11 19 8516 16 13 12 13 15 0 03926   NEVES, RenatoSEN/3

12 9 173 4 1 5 1 3 0 02673   BELÉM, ManuelSEN/3

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 4 12317 20 23 23 22 18 0 00203   PÓVOA, AntónioVET/2

2 18 11920 20 20 21 19 19 0 0ESP01   MELLADO,VET/1

3 27 11418 18 21 22 19 16 0 00172   BRANCO, RicardoVET/1

4 29 11322 19 18 15 18 21 0 00275   EDUARDO, JoãoVET/3

5 10 11020 16 22 16 16 20 0 00488   PÓVOAS, AntónioVET/3

6 20 10721 20 18 19 12 17 0 00051   PITTI, VítorVET/3

7 23 10118 15 15 16 20 17 0 00096   TEIXEIRA, JoséVET/3

8 7 9421 15 10 18 16 14 0 0ESP04   RODRIGUEZ, LuisVET/1

9 1 9320 16 14 16 15 12 0 00228   ALMEIDA, EduardoVET/3

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 11 13322 22 24 21 21 23 0 00112   DUARTE, JoséSVT/2

2 5 11523 20 19 18 19 16 0 00872   CARVALHO, AntónioSVT/3

3 22 10920 17 20 15 20 17 0 00272   NUNES, AntónioSVT/3

3 26 10920 19 15 21 19 15 0 00097   SILVA, JoséSVT/3

5 12 10820 20 16 17 18 17 0 02651   MONTALVÃO, JoséSVT/3

6 16 7020 16 15 19 0 0 0 03286   CRUZ, JoãoSVT/3

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Individual: Superveteranos



CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 28 11621 20 20 19 18 18 0 03364   CARVALHEIRO, JoãoJUN/3

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Individual: Juniores



CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 8 13025 22 19 20 23 21 0 00340   SABIDO, PedroSEN/1

2 18 11920 20 20 21 19 19 0 0ESP01   MELLADO,VET/1

3 25 11721 20 21 16 21 18 0 0ESP02   PECIÑA, FernandoSEN/1

4 27 11418 18 21 22 19 16 0 00172   BRANCO, RicardoVET/1

5 7 9421 15 10 18 16 14 0 0ESP04   RODRIGUEZ, LuisVET/1

6 21 8617 14 15 14 16 10 0 0ESP03   MORENO, AngelSEN/1

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Individual: 1ª Categoria



CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 11 13322 22 24 21 21 23 0 00112   DUARTE, JoséSVT/2

2 6 12319 21 20 20 20 23 0 01472   MONTEIRO, BrunoSEN/2

2 4 12317 20 23 23 22 18 0 00203   PÓVOA, AntónioVET/2

4 14 11822 19 22 19 19 17 0 00901   SIMÕES, CarlosSEN/2

5 3 10821 17 15 18 20 17 0 00292   MATOS, JorgeSEN/2

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Individual: 2ª Categoria



CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 17 12122 22 15 21 22 19 0 02675   VENÂNCIO, PedroSEN/3

2 2 11724 14 20 23 18 18 0 00758   CRUZ, JorgeSEN/3

3 28 11621 20 20 19 18 18 0 03364   CARVALHEIRO, JoãoJUN/3

4 5 11523 20 19 18 19 16 0 00872   CARVALHO, AntónioSVT/3

5 29 11322 19 18 15 18 21 0 00275   EDUARDO, JoãoVET/3

6 15 11119 24 19 16 15 18 0 03302   CEBOLA, LuisSEN/3

7 10 11020 16 22 16 16 20 0 00488   PÓVOAS, AntónioVET/3

8 22 10920 17 20 15 20 17 0 00272   NUNES, AntónioSVT/3

8 26 10920 19 15 21 19 15 0 00097   SILVA, JoséSVT/3

10 12 10820 20 16 17 18 17 0 02651   MONTALVÃO, JoséSVT/3

11 20 10721 20 18 19 12 17 0 00051   PITTI, VítorVET/3

12 23 10118 15 15 16 20 17 0 00096   TEIXEIRA, JoséVET/3

13 13 10023 18 15 14 15 15 0 03365   JORDÃO, JoãoSEN/3

14 1 9320 16 14 16 15 12 0 00228   ALMEIDA, EduardoVET/3

15 19 8516 16 13 12 13 15 0 03926   NEVES, RenatoSEN/3

16 16 7020 16 15 19 0 0 0 03286   CRUZ, JoãoSVT/3

17 9 173 4 1 5 1 3 0 02673   BELÉM, ManuelSEN/3

Pos. Dor NomeC/Q Tot

Resultados

Desempate/S
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Individual: 3ª Categoria



CAMPEONATO DE PORTUGAL DE PERCURSO DE CAÇA

Fed. Portuguesa Tiro com Armas de Caça
Clube de Tiro do Vale das Pedras

1 C.D.C.L.LEIRIA 37164 61 64 62 64 56 0 0

13025 22 19 20 23 21 0 00340   SABIDO, Pedro

12317 20 23 23 22 18 0 00203   PÓVOA, António

11822 19 22 19 19 17 0 00901   SIMÕES, Carlos

2 C.T. VALE DAS PEDRAS 34364 60 48 57 59 55 0 0

12122 22 15 21 22 19 0 02675   VENÂNCIO, Pedro

11322 19 18 15 18 21 0 00275   EDUARDO, João

10920 19 15 21 19 15 0 00097   SILVA, José

3 E.T.S.ISIDRO DE PEGÕES 31863 62 52 49 42 50 0 0

11119 24 19 16 15 18 0 03302   CEBOLA, Luis

10721 20 18 19 12 17 0 00051   PITTI, Vítor

10023 18 15 14 15 15 0 03365   JORDÃO, João

Pos. Nome Tot

Resultados
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PERCURSO DE CAÇA - Classificação Equipa: Equipas1


